DEMONSTRATIY) INTEGRAL DAS RECEITAS E DES” SAS - ANEXO 27

ORGAC PUBLICO CONVENENTE: [SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL - SEMIAS ]| FEDERAL
ENTIDADE CONVENIADA: AGENCIA ADVENISTA DE Ummm2<0—.<=5mz._.ln|- E RECURSOS ASSISTENCIAIS CENTRAL BRASILEIRA CNPI: 15. wmm 260, m 0023-62
ENDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS - JD. NOVA REPUBLICA - nCw.P._.HOum_v NUMERO: 30 _ 11534-310
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: MARILDO VIVAN CPE: Hmw umN 128-09
s FORTALECER VINCULOS FAMILI EC RIOS PREVENNDO S| DEV BILIDAD SCOS P [} 1AIS _20
Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R5
fonte de recurso gﬁgum 01/03/2016 [ 01]03/2016 a 28/02/2017 | RS 174.926,00

(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

=<=uw=$> COLORIDO DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
A EXE RN TERION I : DATS ﬂmw,%w_mmmb ”ﬂ?p o VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE zcgmzwmunﬂw%%uzmﬁo VALORES REPASSADOS (RS)
[B] REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO [R’S 174.926,00 | 02/01/2017 RS 14.577,20 23 016 551,006.000.076.999 | 7.463,20
_ 03 7 14.577,20 2 16 ,006.000.076. 87.462,80 |
C) REC. C/ APLIC. FINANC. DOS REP, PUB. [ RS 944,45 0 ¥ R 4.577,20
01/04/2017 577,20
D) OUTRAS REC. DEC. DA EXEC. DO AIU. (3 RS - 03 7 R 577
01/ 7 R 14.577.20
|[E) TOTAL DE REC. PUBLICOS [A+B+C+D) T RS 175.870,45 0 7 14.577,20
01 7 4.577,20
(F) REC. PROP. DA ONG | 01 20 4.577,20

Ofs] signatariofs), na qualidade de representante(s) da AGENCIA ADVENISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/ 2016 bem como as despesas a pagar no exercicio sequinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

G) TOTAL DE REC. DISP. NO EXERCICIO [ RS 175.870,45 | [ SPESAS CONTAEBILIZADISPESAS CONTABILIZADE
ATEGORIA OU FINALIDAESPESAS CONTABILIZAD|EXERCICIOS ANTERIOR(ESTE EXERCICIO E PAGATE EXERCICIO AP
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R 101.139,54 | DA DESPESA (8) NESTE EXERCiCiO (R$) GAS me._.m _.m_wnmen_o (| NESTE mxmmn_n_o (RS) JERLILIUD 3EL ﬂ
K] REC. PUBLICO NAO APLICADO (E-(1-F]] [ RS 74.730,91 | [ Recursos humano RS 8883136 RS .m.m.uwu. 36
ecursos humanos
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO | RS - Medicamentos
Generos alimenticios 7 2 7
AO NO EXERCICIO SEGUINTE tros materias de consuf Wi
R 74.73091 | Ltros servicos de terceir| .Ubb,34 S .006,34
Locacag de imovels
Verba: Federal. Estadual. Municipal e Recursos Proorios. d Locacao diversas
elaborado um anexo para cada fonte de recurso. Ut _mmmmm publicas (7]
(5) Salarios. encargos e beneficios. Combustivel RS 843,11 RS 843,11
{6) Autonomos e pessoa iuridica. hs e materias permanen
{7) Enereia elétrica. eua e esgoto. gds, telefone e interne Obras

(8) No rol exemplificativo incluir também as aauisicoes e
missos assumidos aue ndo sdo classificadas contabilment

462.204.887-68

PRESIDENTE

pbesas financeiras e banc

Outras despesas

TOTAL

RS

ade de responsavellis) pela entidade supra epiarafada, sob as penas d __.:_.m. giie a de
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ae Orqdo Plblico Convenente.

MARILDO VIVAN
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135.762.128-09
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RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE
. A

RGAD CONCESSOR: RIA MUNICIPAL D STENCIA  .JAL- . ORIGEM DOS RECURSO FEDERA!
NTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISIA DE DESENVOLVIME. RAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
NDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS [NUMERO: 30 11534-310
ESPO VEL PELA ENTIDADE: MARILDO VIVAN CPF: 135.762.128-09
_ . . " Ri .
RECURSOS HUMANOS - SA RIOS, ENCARGOS E BENEFICIOS
TITULO DE CREDITO RAZAO CREDOR CNPJ/CPF ﬂ:ﬂmﬂ TO DE vbmbgmz._.o NATUREZA DA DESPESA VALOR
—_1IPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE
NF 16415 12/03/016 Viagao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch |850357 11/10/016 Transporte Agda O.Castro Marco RS 128,00
NF 009608 10/03/016 ViagaoBertioga Ltda 73200834/0001-14 TB |s/n® 18/10/016 Transporte més de margo ¢ 651,00
NF 16515 28/03/016 Viagao Transiider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch__|850355 11/08/016 Transporte més de Margo RS 96,00
Nf 6516 28/03/016 Viacao Transiider T.Rod. E isticas 11424484/0001-12 ch 850354 11/08/016 Transporte Thiago José Margo RS 96,00
HI 05/04/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850345 16/09/016 Salario més de margo S 778,32
HI 05/04/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850345 16/09/016 Encargos sociais mes de Margo RS 364,35
Hol 2 05/04/016 da Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch [850345 16/09/016 Salario més de Mar¢o RS 882,17
Hol 2 05/04/016 Agda Maria Castro de O iveira 080.509.488-11 ch |850345 16/09/016 Encargos sociais més de Margo RS 376,23
Hol 3 05/04/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850345 16/09/01 Salario més de Margo R $17,00
Hol 3 05/04/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850345 16/09/016 Encargos sociais mes de Margo R 361,07
Hol 20 05/04/016 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch |850345 16/09/016 Salario més de Margo 1.625,
Hol 20 05/04/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch |850345 16/09/016 Encargos sociais mes de Margo 751,
NF 16688 08/04/01 Viacao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484]0001-12 ch [850356 11/08/016 | Trans| da, Thiago e Martha Abril| RS 352,00
NF 009822 14/04/016 ViagaoBertioga Ltda 73200834/0001-14 ch 850360 1 tou“a; Ttransporte Aparecida S.5ilva Abril 3 325,50
NF 009782 18/04/016 ViagaoBerti Ltda 73200834/0001-14 ch |850360 11/08/016 Transporte Renata Ferreira Abril RS 325,50
Hol 1 05/05/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850346 6/09/01€ Salario mes de Abril RS 41,20
Hol 1 05/05/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850346 16/09/01€ Encargols socials més de Abril R 129,20
Ho 2 05/05/016 3 Maria Castrode Offveira | 080.500.488-11 ch__[850346 16/09/01 Sa e Abrl : 994,20
Ho F 05/05/01€ Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850346 16/09/016 Encargols sociais mes de Abril 429,20
Hol 3 05/05/01¢ Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850346 16/09/016 Salario mes de Abril RS 994,20
Hol 3 05/05/01€ Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch T.Swam 16/09/016 Encargols sociais mes de Abril < 429,20
Hol 20 05/05/016 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 ch |850346 16/09/016 Salario més de Abril RS 1.841,80
Hol 20 05/05/016 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 ch__|850346 16/09/01€ Encargols sociais mes de Abril 822,69
Hol 31 05/05/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch |850346 Eﬂ Salario més de Abril R! 1.743,88
Hol 31 05/05/01€ Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch [850346 16/09/01 Encargols sociais mes de Abril 773,30
NF 009966 16/05/01 ViagaoBertioga Ltda 73200834/0001-14 ch 850360 11/10/01 Transporte Aparecida S.5ilva Malo R 325,50
NF 009967 16/05/21 ViacaoBertioga Ltda 73200834/ 0001-14 ch |850360 11/10/016 Transporte Aparecida S.Silva Maio RS 325,5
NF 17217 21/05/016 Viacao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch [850358 11/10/016 Transporte Agda O.Castro Maio 5 144,0(
NF 17218 21/05/016 Viagao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch |850358 11/10/016 Transporte Thia o José Maio 5 144,00
NF 17219 21/05/016 Viagao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch |B850358 11/10/016 Transporte Zmarmﬂl__muum:. Maio R 64,00
Hol 1 03/06/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch 850347 16/09/016 Salario més de Maio [ 1.093,97
HOL 1 03/06/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850347 16/09/016 Encargos sociais mes de Maio 498,12
HOL 2 03/06/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |[850347 16/09/016 Salario més de Maio 1.101,21
Hol 2 03/06/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850347 16/09/016 Encargos sociais mes de Maio R 472,24
Hol 3 03/06/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch__|850347 16/09/01 Salario més de Maio RS 1.173,74
Hol 3 03/06/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850347 16/09/0 Encargos socials mes de Maio RS 501,40
Hol 20 03/06/016 enata Ferreira santos da St "~ 786.615.748-62 ch__|850347 16/09/016 Salario mes de Malo 2.003,35
Hol 20 03/06/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch |850347 16/09/016 Encargos socials mes de Maio RS 897,85
Ho 31 03/06/01€ Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch 850347 16/09/01€ Salario mes de Maio 1.004,32
Ho 31 03/06/01 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch |850347 16/09/01¢ Encargos sociais mes de Maio 3 433,27
Ho 17554 15/06/01 Viagao Translider 1.Rod. E Logisticas 11424484]0001-12 ch |850359 11/10/016 Transporte Agda C. Oliveira Junho S 144,00
Ho! 17555 15/06/01€ Viacao Transhider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch [850359 11/10/016 Transporte Thiago Jose Junho RS 144,00
NF 17556 15/06/016 Viacao Transiider 1.Rod. E Logisticas 11424484]0001-12 ch |B50359 1/10/01 Transporte Martha E zxabeth Junho | RS 57,60
Rec. 2 30/06/016 da Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch_ |850351 6/09/0: Pagamento com Férias S 1.288,00
Rec. 2 30/06/016 a Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850351 16/09/016 Encargos sociais s/Férias R 112,00
HOL 1 05/07/01 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850348 16/09/016 Salario mes de Junho ] 950,22
HOL |1 05/07/01 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch_|850348 16/09/016 mssnmma sociais mes de junho R 199,07
Ho 2 05/07/016 da Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch [850348 16/09/016 Salario més de Junho RS 1.004,32
Ho v 05/07/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850348 16/09/016 Encargos sociais mes de junho RS 199,07
Hol E 05/07/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850348 16/09/016 Salario més de Junho S 1.004,32
Hal 3 05/07/016 Aparecida Melo dos 5antos 355.705.038-62 850348 6/09/016 Encargos soclais més de junho R 199,07
Hol 20 05/07/016 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch |850348 16/09/016 Salario més de Junho 1.851,81
Hol 20 nm\a.___“ow_ Renata Ferreira Santos da Si 286.615.748-62 ch |850348 16/09/016 Encargos sociais mes de junho S 391,78
Hol 31 05/07/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch__|850348 16/09/016 Salario mes de Junho RS 1.004,32
Hol 31 05/07/016 Thiago Dantas José 310.517.468-17 ch |850348 16/09/016 Encargos sociais mes de junho ¢ 199,07
Hol 05/07/016 BR Mobilidade Baixada Santista 21659864/0001-90 [ 850359 1/10/016 Transporte Aparecida S.Silva Junho L 255,44
Hol 3 05/07/016 BR Mobilidade Baixada santista 71659864/0001-90 ch 850359 1/10/01€ Transporte Renata Ferreira Junho R 255,44
NF 77 20/07/016 BR Mobilidade Baixada Santista 21659864/0001-90 TB |s/n® 18/10/016 Transporte Thiago José Julho RS 148,32
- - — e e T BR Mobilidade Baixada Santista 71659864/0001-90 TB |s/n® 18/10/016 TransporteAparecida 5.5ilva Julho RS 335,27
ey ) 18/10/016 Transporte Renata Ferreira Julho RS 335,27




RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE

YRGAO CONCESSOR: E ARIA ICIPAL DE IS ORIGEM DOS RECU! RAL
NTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISTA DE DESENV LVIMEN \ 15355260/0023-62
:NDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS [NUMEROQ: ' 30 11534-310
RESPO! VEL PELA ENTIDADE: MARILDO VIVAN CPF: 135.762.128-09
NF 18078 21/07/016 Viacao Translider T.Rad. E Logisticas 11424484/0001-12 ch _|850404 18/10/016 Transporte Martha Elizabeth julho R 51,20
REC 3 28/07/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850351 6/09/016 Pagamento com Férias 1.288,00
REC 3 28/07/016 Aparecida Melo dos 5antos 355.705.038-62 ch |850351 6/09/016 Encargos sociais 5/Férias RS 112,00
HOL 05/08/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch [850349 6/09/016 _|Saldrio més de Julho RS @ 950,22
HOL 05/08/01 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850349 6/09/016 os sociais més de Julho RS 199,07
Ho 2 05/08/0 da Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch_|850349 16/09/016 Salario e Julho m 161,53
~_ Hol 2 05/08/01 a Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch [850349 16/09/016 Encargos sociais meés de Julho 254,60
Ho 3 05/08/01 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850349 16/09/016 Salario més de Julho RS 1.004,32
Hol 3 05/08/01 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850349 16/09/01¢ Encargos sociais més de Julho R 199,07
Hol 20 05/08/016 Renata Ferreira santos da Silva — 786.615.748-62__ ch 1850349 16/09/0 mm_w:.o més de Julho RS 1.651,81
Ho 20 05/08/016 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 ch_|850349 16/09/01 Encargos sociais més de Julho S 391,68
Ho 3 05/08/01 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch__|850349 16/09/01! Salario més de Julho RS 1.004,32
Hol 3 05/08/0: Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch 850349 16/09/016 Encargos sociais mes de Julho RS 199,07
NF 18485 17/08/01 Viagho Translider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch |850364 17/10/016 Transporte Mattha Elizabeth Agosto | R 64,00
NF 18486 17/08/01 Viagao Translider T.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 TB |s/n® 18/10/016 Transporte Agda C.Oliveira Agosto < & 144,00
NF 1 05/09/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850350 6/09/016 Saldrio més de w?mﬁo S 950,22
NF 1 05/09/01¢ Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |85035( 6/09/016 Encargos sociais més de Agosto RS 199,31
Hol 2 05/09/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |B5035 6/09/016 Salario més de Agosto RS 944,11
Ho 2 05/09/01 Ja Marla Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850350 16/09/016 Encargos socials més de Agosto 199,07
Ho 3 05/09/0 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch _|850350 16/09/016 Salario més de Agosto R 130,48
Hol 3 05/09/0: Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch_ |850350 16/09/016 Encargos sociais mes de RS 158,57
Hol 20 05/09/0 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch |850350 16/09/016 Salario més de Agosto RS 1.851
Ho 20 05/09/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch 850350 16/09/016 Encargos sociais més de Agosto S 313,04
Hol 31 05/09/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch [85035 16/09/016 Salario més de Agosto RS 1.004,32
Hol 1 05/09/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch |850350 6/09/016 Encargos socials mes de Agosto RS 199,07
Hol 18882 2/09/01 Viacao Translider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch |850344 17/10/016 | Transporte Martha Elizabeth Setembro | R 44,80
NF 18883 2/09/0 Viacao Transhider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 ch_[850344 05/09/016 Transporte Agda C. Oliveira setembro | R 144,00
NF 339 15/09/0: BR Mobilidade Baixada Santista 21659864/0001-90 ch 850341 30/08/016 Vale transporte Renata Agosto R 335,27
NF 1 05/10/016 Andreia Vituriano Novais 267.732,208-07 ch |850367 11/11/016 Salario mas de setembro R 950,22
NF 1 05/10/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch [850367 11/11/016 Encargos sociais mes de setemnbro 199,07
Hol 2 05/10/016 a Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch__|850367 11/11/016 Salario mes de Setembro S 944,11
Ho 2 05/10/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850367 11/11/01 Encargos sociais més de setembro RS 199,07
Ho 3 05/10/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850367 11/11/01 Salario mas de setembro RS 1033,48
Hol 3 05/10/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch 850367 11/11/016 Encargos sociais més de setembro R 199,07
Hol 20 05/10/01 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch |850367 11/11/016 Salario més de Setembro R 1851,81
Hol 20 05/10/01 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch |850367 11/11/016 Encargos sociais més de setembro RS 91,68
Hol 31 |05/10/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch 850367 11/11/016 Salario més de setembro R 352,12
Hol 31 05/10/016 jago Dantas José 410.517.468-17 ch |850367 11/11/016 Encargos sociais mes de setembro S 68,17
NF 9251 05/10/016 Viagao Translider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 TB |553567000 05/10/016 | Transporte Martha Elizagbeth Outubro | RS 51,20
NF 9252 05/10/016 Viacao Transiider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 TB |553.567.000  |05/10/016 Transporte Agda Outubro RS 144,00
NF 05/11/01€ Andrela Vituriano Novais 267.732.208-07 ch_ |850368 11/11/016 Salario mes de Outubro R 1.475,22
NF 05/11/01i Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch [850368 11/11/016 Eoml_‘_uwﬂuw mas de Outubro ¢ 241,07
Hol 2 05/11/01 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850368 11/11/01¢ Salario més de Outubro RS 1.529,32
Hol 2 05/11/016 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch [850368 11/11/0 Encargos sociais mes de Outubro RS 241,07
Ho 3 05/11/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850368 1/11/016 Salario mes de Qutubro R 1.621,48
Hol 3 05/11/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch [850368 /11/016 Encargos sociais mas de Outubro RS 241,07
Hol 20 05/11/016 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch |850368 11/11/016 Salario mes de Outubro 3 2.879,29
Ho! 20 05/11/016 Renata Ferreira Santos da siva 286.615.748-62 ch |B850368 11/11/016 Encargos sociais més de Outubro RS 473,88
Hol 31 05/11/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 ch_[850368 11/11/016 Salario més de Outubro R 417,57
Hol 31 05/11/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 [ 850368 11/11/016 Encargos sociais més de Outubro R 45,07
NF 725 07/11/016 BR Mobilidade Baixada Santista 21659864/0001-90 T8 |100501 05/10/016 Transporte Renata Outubro RS 335,27
NF 19737 11/11/016 Viacao Transhider 1.Rod. E Logisticas 11424484/0001-12 TB [s/n® 10/11/016 Transporte Agda més Novembro RS 144,00
NF 808 21/11/016 BR Mobilidade Baixada Santista 21659864/0001-90 T8 [111.001 10/11/016 Transp. Renata Ferreira Novembro 3 335,27
HOL 1 05/12/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850374 12/12/016 Salario mas de Novembro RS 1.171,00
HOL 1 05/12/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch_|850374 12/12/016 Encargos sociais Novembro R: 199,07
Ho 2 05/12/01 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850374 12/12/0 ario més de Novembro RS 1.004,32
Hol 2 05/12/016 da Maria Castro de Oliveira 080.500.488-11 ch |850374 2/12/01 largos sociais Novembro RS 199,07
Hol 3 05/12/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850374 2/12/01 Salario més de Novembro R 1.092,28
Hol 3 05/12/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850374 12/12/016 Encargos sociais Novembro RS 199,07
Hol 20 05/12/016 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 ch |850374 12/12/016 Salario més de Novembro RS 1.851,81
Hol 20 05/12/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch_|850374 12/12/016 _ Encargos sociais Novembro RS 391,68
Hal 1 l05/12/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 chch [850403 16/01/016 Salario més de Novembro RS 63,00
_— e — A10 517 468-17 1850403 16/01/016 Encargos sociais Novembro RS 13,49




RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE

1‘

JRGAO CONCESSOR; SECRETARIA MUNI D ISTENCI E ORIGEM DOS RECURSO! FE L
NTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISTA DE omMmz<o_.<_z_mzAd E RECURSOS ASSISTENCIAS CENTRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
:NDERECO: UA AMARO MANOEL DOS SANTOS [NUMERO: 30 11534-310
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: ARILDO VIVAN . CPF: 135.762.128-09
Rec. 1 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850377 29/12/016 Pagamento de Férias 1.148,00
Rec. 1 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |[850377 29/12/016 Enc. Sociais s/Férias RS 112,00
Rec. 20 Renata Ferreira 5antos da Silva 355,705.038-62 ch [850384 30/12/016 Pagamento de Férias ] 2.398,45
Rec. 20 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 cl 850384 30/12/01 Enc. Sociais s/Férias S 301,39
NF 20158 Viacao Translider T.Rod. E Lo sticas Hnawgawgau-aw TB |s/n® 12/12/016 Transporte wﬂn Dezembro 5 144,00
NF 1024 BR Mobilidade Baixada Santista 71659864/0001-90 T8 [120.601 06/12/016 Transporte Renata Dezembro Iwm 175,62
HOL Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850378 28/12/016 RS 335,00
HOL Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch [850378 28/12/016 136,50
Ho 3 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch_ |850379 28/12/016 : 441,00
Ho 2 Agda Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |B50379 28/12/016 Enc. Sociais ref. 132 salario L 136,50
Ho! 3 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch 850379 28/12/015 Pagt? 2¢ parcela 132 salario 441,00
Hol 3 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 [ 28/12/016 Enc. Socials ref, 13¢ salario RS 136,50
Hol 20 Renata Ferreira santos da Silva 286.615.748-62 ch |850379 28/12/016 Pagt® 22 parcela 13¢ saldrio 342,53
Hol 20 2 Renata Ferreira 5antos da Silva 286.615.748-62 ch _wwom.ww 28/12/01 Enc. Sociais ref. 132 salario C 187,69
[RC s/n2 21/12/016 Thiago Dantas José 410.517.468-17 Ch [850385 29/12/016 Rescisao Saldo sal., 132, férias 2.063,95
'RC s/n2 21/12/016 Thiago Dantas José 310.517.468-17 Ch [850385 29/12/016 Enc. Sociais 5/Rescisao 8 573,91
Hol 1 30/12/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850378 28/12/016 Salariomés de Dezembro RS 62
Hol 1 30/12/016 Andreia Vituriano Novais 267.732.208-07 ch |850378 28/12/016 Encargos sociais Dezembro RS 232,72
Hol 2 30/12/016 da Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850384 30/12/016 Salariomes de Dezembro RS 1.004,32
Hol 2 30/12/016 a3 Maria Castro de Oliveira 080.509.488-11 ch |850384 30/12/016 Encargos sociais Dezembro 5 199,07
Ho 3 30/12/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850384 30/12/016 Salariomés de Dezembro 1.033,48
Ho 3 30/12/016 Aparecida Melo dos Santos 355.705.038-62 ch |850384 30/12/016 Encargos sociais Dezembro 199,07
Ho 20 30/12/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch 850384 30/112/016 e Dezembro R 875,70
Hol 20 30/12/016 Renata Ferreira Santos da Silva 286.615.748-62 ch |850384 30/12/016 Encargos sociais Dezembro RS 461,54
SOMA DO ITEM RS £8.831,36
TRANSPORTAR PARA O PR XIMO ITEM




RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE
CIAL - mmg“m ORIGEM DOS RECURSO E

YRGAO CONCESSOR: ECRETARIA MUNICIPAL DE )
“NTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS AGSISTENCIAS CENTRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
: RUA_AMARO MANOEL DOS SANTOS [NUMERO: 30 11534-310
MARILDO VIVAN CPF: 135.762.12809
" - o
MA DO ITEM R :

NSPORT. ARA O PROXIMO ITEM =

GENEROS ALIMENTICIOS

= TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR : CNP1/CPF DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR

TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR . TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE

NF 155004 29/03/01 Cla.Brasileira Distribuicdo Extra 47.508.411/1151-12 Tb_|s/n® 11/10/016 Alimentos RS 220,64
NF_ 001.251.703 __|22/04/01 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_|850387 30/12/016 Alimentos 737,32
NF 001.251.704 __|22/04/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch |850387 30/12/016 Alimentos R 96,31
NF 206.002 _ |31/08/016 Atacadao 5.A. 75.315.333/0046-00 ch  |850343 5/09/016 Alimentos RS 95,52
NF 001.296.001___ [31/08/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch |850343 05/09/016 Alimentos R 93,80
NF 000.014.682___[02/09/016 Rol [~ 05.800.256/0013-30 ch_|850343 05/09/016 Alimentos s 429,70
NF 001.302.062___ |17/09/016 Atacadao S.A. 75.315,333/0046-00 ch 1850352 17/09/016 Alimentos RS 174,08
NF 001.202.063___|17/09/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_|850352 7/09/016 Alimentos E 15,47
NF 000015173 05/10/016 Roldao Auto Serv.Com. De Alimentos Ltda 05.800.256/0013-30 ch [850401 3/01/017 Alimentos RS 295,48
NF 001.310.41¢ 17/10/0 Atacadao S.A. 75.315,333/0046-00 ch [850365 21/10/016 Alimentos 318,87
NF 001.319.42( 17/10/0: Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_|850381 28//12/016 Alimentos RS 35,25
NF 001.310.42 17/10/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_[850381 28/12/016 Alimentos R 26,99
NF 001.310.422__ |17/10/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_ |850381 28/12/016 Alimentos RS 35,35
NF 000.015.314 18/10/016 Roldao Auto Serv.Com. De Alimentos Ltda 05.800.256/0013-30 ch |850381 28/12/016 Alimentos RS 215,87
NF 000.001.082 11/11/016 Roldao Auto Serv.Com. De Alimentos Ltda 05.800.256/0013-30 ch [850389 30/12/016 Alimentos RS 97,04
NF 001.323.436 05/12/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch 850370 05/12/016 Alimentos RS 140,04
NF 001.223.437 __ |05/12/016 Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_|850370 05/12/01¢ Alimentos R 266,94
NF 001.330.565 _ |29/12/016 Atacadao 5.A. 75.315.333/0046-00 ch |850383 29/12/01 Alimentos RS 105,40
NF 001.330.564 _|29/12/016 Atacadao S5.A. 75.315.333/0046-00 ch_ |850383 29/12/016 Alimentos 11,90
NF

NF

SOMA DO ITEM RS 2.931,97
ANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM




RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENT

ORGAO CONCESSOR: SECR 3 JCIAL - SEMA ORIGEM DOS RECURS EDERAL
ENTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAS CENTRAL BRASILEIRA — 15355260/0023-62
ENDERECO: AMARO MANOEL DOS SANTOS [NUMERO: 30 11534-310
RESPONSAVEL 1m..hm2....@bbﬂ MARILDO VIVAN CPF: ] 135.762.128-09
- u T o
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
RAZAO CREDOR DOCUMENTO DE PAGAMENTO NATUREZA DA DESPESA
NOM CEDO CHPI/CHY 7iPO |__NUMERD DATA RESUMIDAMENTE or
Atacaddo S.A. 75.315. 1B [s/n2 13/10/016 Material higiene e limpeza R 174,95
Atacadao S.A. ~75.315.333/0046- TB |s/n? 13/10/016 68,49
Atacadao S.A. 75.315,333/0046-00 | ch |850372 08/12/01¢
Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 | ch 850372 08/12/01¢
Kalunga Com.Ind.Grafica Ltda 43.783,811/0036-80 | ch 850182 09/08/03 Utensilios R 85,90
arcelona Com Var. Atacad.S.A. 7. 43/0016-98 | ch |850182 |09/08/07 Material higiene e limpeza R 197,08
Atacadao S.A. 75.315. ch__|850387 30, 50,68
Barcelona Com Var. Atacad.S.A. ch 1850194
Barcelona Com.Varej. Atacadista S.A. ch [850386
Barcelona Com,Vare). Atacadista S.A. .170. ch |850386
Rold3o0 A. Serv. C. Allmentos Ltda___| 05.800.256/00 TB |s/n? )i
Atacadao S.A. 75.315.333 >-00 ch_|850372 08/12/016 Utensilios [
Atacadao S.A. ~75.315. 5-00 | ch_|850372 08/12/01€ Material higiene e impeza 21,00
Atacadao S.A. 75.315.333, O ch_|850372 08/12/016 Material higiene e limpeza < 87,80
Tartucha Informatica Ltda ME 05.909.757/0001-16 ch 850342 16 Material Escritorio RS 412,00
Atacadao S.A. 75 ch |850372 Material higiene e limpeza RS 151,02
Atacad3o S.A. 5 ch_|85037 Material higiene e limpeza mm 75
Atacaddo S.A. 75 ch_ 85037 Materia ene e limpeza R 56,
Atacadao S.A. 75.3 / ch_|850372 aterfal higiene e limpeza R 11,10
Atacadso S.A. 75.315.333/0046-00 ch_|850343 Material higiene e limpeza R 16,45
Sendas Distribuidora S.A. 06.057.223/0232-01 CH 850372 08/12/016 Material higiene e limpeza RS 100,73
Sendas Distribuidora S.A. 06.057.223/0232-01 CH__|850366 22/10/016 Material higiene e s 43,48
Atacadao S.A. 75.315.333 ch__ [850375 12/016 Material higiene e limpeza S 31,38
. Gerv. C. Alimentos Ltda 05.800.256/0013-30 ch 850388 30/12/016 _s.hmmm_ .m_mme_ tavel RS 9,90
Atacadao S.A. —75.315.33 ch 85037 08/12/016 Material descartavel mm 15,39
Atacadao S.A. 75.315.333, - ch__|85037 12/016 aterial higiene e limpeza 185,19
Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 | ch |850390 30/12/01€ aterial __..nT_ msml_m_—lma eza : 27,80
F 12 Atacadao 5.A. 5.315.333/00 ch__|850393 30/12/01¢ aterial higiene e limpeza RS 131,40
F 1.3 16/12 Atacadao S.A. 75 33/0046-00 | ch |850391 30/12/01¢ aterial higiene e limpeza 35,92
NF 001.327.220 [16/12/01¢ Atacadao S.A. 75.315.333/0046-00 ch_[850391 30/12/01¢ aterial higiene e limpeza R 239,32
NF 6503 28/12/01 Cartucha informatica Ltda ME 05.909.757/0001-16 ch_ 850399 30/12/016 Material Escritorio : 360,00
NF 001.330.566 __|29/12/01 Atacad3ao S5.A. 5.315.3 ch 850383 29/12/016 Material higiene e limpeza RS 152,16
NF 001.330.567 __ |29/12/01 Atacadao S.A. 75.315.333/ ch |850383 29/12/016 "Material higiene e limpeza 168,14
SOMA DO ITEM RS 3.466,76
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITEM RS




RELACAO DN

S GASTOS - RECURSOS DO CONF=DENTE
JAL - me_MM

DRGAD CONCESSOR: ORIGEM DOS RECURSO FE
ENTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ADVENTI E RECURSOS ASSISTENCIAS CENTRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
ENDERECO: RUA AMARO MANOEL DOS SANTOS — [NUMERD: 30 11534-310
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: CPF:
OIETO: ]\l]ll}\l{\]\l‘l']lL\ A
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
TITULO DE CREDITO (s] CRI R CNPI/CPF DOCUMENTO DE ENTO NATUREZA DA DESPESA VALOR
TIPO NUMERO DATA NOM RNECEDOR TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE
NE___[1209 27/04/016 La Miassa Pimentel B.e Salgados Ltda ME 53924304/0001-01 CH |850361 14/10/016 Kit festa bolos e lanches RS 354,00
NF 15 09/06/016__|Edgard Augusto da Silva 253.151.704-97 Ch |850388 30 016 Mao Obra alvenaria/pintura RS 1.300,00
NF 15 09/06/016 _|Edgard Augusto da Silva 253.151.704-97 TB |850388 30/12/016 Encargos_sociais RS 133,34
RPS 1259 05/09/016 La Massa Pimentel B.e Salgados Ltda ME 53924304/0001-01 ch |850381 28/,12/016 Bolos e mu_munom?qm:nom T 227,00
RPS 1286 11/11/01€ 12 Massa Pimentel B.e Salgados Ltda ME 53924304/0001-01 CH |[850369 29/11/016 bolos, salgados/eventos 367,00
NF 62 10/12/01€ Zuleide Abelda Silva 20312879/0001-14 ch |850373 09/12/016 Eventos 1.410,00
NF 63 10/12/01 Zuleide Abelda Silva 20312879/0001-14 ch [850394 30/12/016 Eventos RS 590,00
NF 1298 13/12/016 T2 Miassa Pimentel B.e Salgados Ltda ME 53924304/0001-01 CH |850392 30/12/016 Bolos e tortas p/evento RS 385,00
e
SOMA DO ITEM RS 5.066,34
TRANSPORTAR PARA O PR XIMO ITEM




RELACAO DOS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE
%ll ORIGEM DOS RECURSOS| FEDERA

JRGAQ CONCESSOR: ETARIA i L DEAS .
NTIDADE BENEFICIARIA: _ AGENCIA ADV TVIVIENTO E RECURSOS ASSISTENCIAS CENTRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
NDERECO: RUA_AMARO z:..zoﬂ DOS mpzqom,. [NUMERO: 30 11534310
\ESPONSAVEL PELA ENTIDADE: MARILDO VIVAN CPF: 135.762.128-09
e _ u 3 -
LOCACAQ DE IMOVEIS
TITULO DE CREDITO RAZAO CREDO CNPI/CPF CUTAENTO DEPAGAMENTO | NATUREZA DA DESPESA_ AR
TiP0 | NOMERO | DATA NOME/FORNECEDO TiPO | NUMERO DATA RESUMIDAMENTE |

N
SOMA DO ITEM RS

NSPORTAR PARA O PROXIVIO ITEML RS

LOCACAQ DIVERSAS
CNPJ/CPE DOCUMENTO DE PAGAMENTO

LO DE CREDITO |
S — TV TS T | DATA |




RELA >O DNS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE
M_Mm- m gﬂ ORIGEM DOS RECURSO FEDERA!

ORG :
ENTIDADE BENEFICL. 5 ENCIA ADVENTI m NT E SIST TRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
ENDERECO: A_AMARO MANOEL cOw m>z._.0m [NUMERO: 30 11534-310
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: MARILDO VIVAN CPE: 135.762.128-09
COMBUSTIVEL
TITULO DE CREDITO RAZAO SOCIALJCREDOR CNPJ/CPF UMENTO DE PA NATUREZA DA DESPESA VALOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR TIPO NUMERO DATA RESUMIDAMENTE

CF 772576 18/02/016 Cia. Bras. De Distribuicdo 47.508.411/1253-66 CH _|850382 28/12/016 Despesa com gasolina RS 60,00

CF 768759 24/03/016 Cia. Bras. De Distribuigdo 47.508.411/1220-06 CH |850382 28/12/016 Despesa com gasolina R 80,53

CF 818589 04/04/016 Cia. Bras. De Distribui¢do 47.508.411/1253-66 TB |s/n2 14/10/016 Despesa com etanol R! 50,00

CF 065285 13/05/016 Cla. Bras. De Distribuicdo 47.508.411/1253-66 TB |s/n® 14/10/016 Despesa com gasolina R 70,00

CF 087490 22/06/01 Triplo X Auto Posto Ltda 17.375.892/0001-08 ch |850402 16/01/017 Despesa com Etanol 5 00,00

CF 948630 05/09/01! Cia. Bras, De Distribuigio 47.508.411/1253- ch |850382 28/12/016 Despesa com gasolina S 00,00

CF 767030 29/10/016 Malure Auto Posto Ltda 16.782.462/0001-48 ch 850398 ] Despesa com gasolina RS 15

CF 3778 09/11/016 Auto Posto Jabuca Ltda 47.773.510/0001-65 ch_ |850398 Despesa com gasolina RS 16,02

CF 006366 13/12/016 Cia. Bras, De Distribuicdo 47.508.411/1253-66 ch |850396 30/12/016 Despesa com gasolina < 84,30

CF 245295 18/12/016 Bola Pesada 62972492/0001-34 ch |850397 30/12/016 Despesa com gasolina 64,11

SOMA DO ITEM RS 843,11
A TRANSPORTAR PARA O PROXIMO ITE RS 84311




RELA >O DNS GASTOS - RECURSOS DO CONCEDENTE
mﬁ_\ mmﬂ__)m ORIGEM DOS RECURSO FEDE

JRGAO CONCESSOR:

ENTIDADE BENEFICIARIA: AGENCIA ENTI RECUR ENCIAS CENTRAL BRASILEIRA 15355260/0023-62
ENDERECO: RUA_AMARO MANOEL Uom. SANTOS [NUMERO: — 30 11534-310
AESPONSAVEL PELA ENTIDADE: z__>_»_50 VIVAN CPF: 135.762.128-09
A m A
OUTRAS DESPESAS
[TULD DE CREDITO RAZAO SOCIAL/CREDOR CNPY/CPF UMENTO DE PAGAMENTO ~NATUREZA DA DESPESA VAAOR
TIPO NUMERO DATA NOME/FORNECEDOR TIPO | NUMERO DATA RESUMIDAMENTE
RS
[ R$ 101.139,54
7
WA DO [TEM RS -
/3::. RS 101.139,54
Cubato-SP, 50 31/12/016 B \
I WEmMBROSDADIRETORIA ]~ _— 7 f\
ASS: i
EM EL OLIVEIRA GUIMARAES ZMARILDO VIVAN
RG N2 7.580.604-0 [SSP/SP 7[R 26.832.967-8 32837041-1-55P/5P
_E NE | 462.208.887-68 NE 135.762.128-09 399.627.128-00
_PRESIDENTE .




